令和６年 １月 １５日

ご家族各位

ご家族の面会再開について （お知らせ）

ご家族の面会を令和６年１月２２日(月)より下記のとおり再開します。

面会を希望される方は、事前に予約の手続きをお願いします。

記

１ 面会

    曜日     ： 月 ・ 火 ・ 木 ・ 金曜日   【 水・土・日曜日・祝日は除く。  】

時間帯   ： ①１３：３０より   ➁１４：００より   ③１４：３０より  各１０分程度

面会人数 ： ２人まで

お願い   ：  ・マスクを着用する。

    ・発熱(３７℃以上)、咳などの「かぜ症状」が無いこと。

２．面会方法

１）面会スペースでの面会  （ 予約制 ・ パーテーション越し ）

       ・当日は検温・体調確認をしてお越しください。

・ご家族に発熱などのかぜ症状が分かったときは事前に連絡ください。

２）特別な面会

・医療機関に通院される入居者様の付添いなど。

         ・看取り期の方で容体悪化された方の面会も予め予約下さい。

お問い合わせ

担当者  新井(生活相談員) ・ 吉川(介護支援専門員)

介護老人福祉施設

HOME TOWN コスモス

                                         施設長 村崎 優